

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Per Plesner ApS

Tranevænget 4, 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 74 46 28

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Per Plesner-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Plesner ApS
Tranevænget 4, 2. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 74 46 28
Stiftet: 15. august 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Plesner-Jacobsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive projektudvikling, bryggeri, investeringsvirksomhed, køb, salg og drift af fast ejendom, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-82.798	-66.441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.875
Andre finansielle indtægter	545.662	776.795
Øvrige finansielle omkostninger	-12.730	0
Resultat før skat	450.134	737.229
Skat af årets resultat	-21.252	0
Årets resultat	428.882	737.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	228.882	637.229
Disponeret i alt	428.882	737.229

Balance 31. december

Note	Aktiver	
	2024 kr.	2023 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.217
Andre tilgodehavender	759.486	621.642
Periodeafgrænsningsposter	0	4.766
Tilgodehavender i alt	759.486	634.625
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.566.542	3.412.347
Værdipapirer i alt	3.566.542	3.412.347
Likvide beholdninger	144.473	76.224
Omsætningsaktiver i alt	4.470.501	4.123.196
Aktiver i alt	4.470.501	4.123.196

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.107.420	3.878.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	4.432.420	4.103.538
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	19.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	282	282
Selskabsskat	18.424	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.081	19.658
Gældsforpligtelser i alt	38.081	19.658
Passiver i alt	4.470.501	4.123.196

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	3.566.542
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	494.166
